Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

30.01.2024 №A-3518

О результатах Всероссийского экологического конкурса «В гости к пернатым друзьям», посвященного
зимующим и перелетным птицам

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
экологического конкурса «В гости к пернатым друзьям», посвященного зимующим и перелетным птицам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Потанин
Данил

Иванова
Надежда
Александровна

Дворец для птичек 1 место РР - 0-
66463

2 Рахманова
Самира

Сибагатуллина
М.Н. Снегири 1 место РР - 0-

66509

3 Жилякова
Амалия

Сибагатуллина
М.Н. Синичкин день 1 место РР - 0-

66652

4 Афлятулова
Самира

Бикмухаметова
Елена
Михайловна

"Снегирь на ветке"
пластилинография 1 место РР - 0-

66759

5 Суворова
Валерия

Сибагатуллина
М.Н. Зимние гости 1 место РР - 0-

66770

6 Медведева
Кира

Сибагатуллина
М.Н. Синичкин день 1 место РР - 0-

67103

7 Шакиева
Аниса

Джумамбетова
Галия
Садыковна

"Трудно птицам зимовать, надо
птицам помогать" 1 место РР - 0-

67114

8 Зейнединова
Заира

Абдуллаева
Ильмира
Насыровна

"С красной грудкой птица леса
зимнего певица" 1 место РР - 0-

67115

9 Алиманов
Амир

Бралиева Галия
Мустахимовна

"Ой, какие снегири цвета утренней
зари" 2 место РР - 0-

67116

10 Шегерова
Лаура

Мухамбеталиева
Гульжиан
Тементаевна

"Покормите птиц зимой" 1 место РР - 0-
67117

11 Орехова Инна
Владимировна

Орехова Инна
Владимировна Радость для маленьких птичек 1 место РР - 0-

67162

12 Чернышова
Софья

Ерофеева
Оксана
Владимировна

"Наши друзья" 1 место РР - 0-
67197

13 Магомедова
Амина

Калиева Залина
Ерболатовна Под крышей дома своего 1 место РР - 0-

67203

14 Шукралиева
Лейла

Куттыгазиева
Гульбаршин
Николаевна

«Синичка- птичка невеличка» 2 место РР - 0-
67205

15 Кокович
Полина

Лия Андреевна
Кокович Кормушка 1 место РР - 0-

67269

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов